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RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS POR LA QUE 
SE ELEVA A DEFINITIVA Y SE HACE PÚBLICA LA PROPUESTA DEFINITIVA DEL 
VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA COMO 
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN DEL SEGUNDO PERIODO DE 
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONCESIÓN 
DE AYUDAS A LA ASISTENCIA A CONGRESOS CIENTÍFICOS Y MOVILIDAD PARA 
EL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN 
CARLOS, DURANTE EL AÑO 2023. 
 

Mediante Resolución del Rector de la Universidad Rey Juan Carlos de 31 de marzo 
de 2023, publicada el 19 de abril de 2023, se aprobaba y hacía pública la convocatoria 
correspondiente al año 2023 para la concesión de ayudas a la movilidad para el 
personal docente e investigador dentro del programa propio de fomento y desarrollo 
de la investigación de la Universidad Rey Juan Carlos. 

Tras la revisión de las alegaciones recibidas a la propuesta de resolución provisional 
de las solicitudes presentadas en el primer periodo con fecha 27 de octubre de 2023, 
publicada en el tablón de anuncios electrónico oficial el día 27 de octubre, han sido 
resueltas las alegaciones recibidas en tiempo y forma por la Comisión de 
Investigación, elevando al rector la propuesta de resolución definitiva. 

En base a lo anteriormente expuesto, este Rectorado 
 
RESUELVE:  
 
PRIMERO.- Elevar a resolución definitiva de concesión la propuesta definitiva del 
Presidente de la Comisión de Investigación aprobada el 29 de noviembre de 2023 
del segundo periodo de presentación de solicitudes de la convocatoria 
correspondiente al año 2023 para la concesión de ayudas a la movilidad para el 
personal docente e investigador dentro del programa propio de fomento y desarrollo 
de la investigación de la Universidad Rey Juan Carlos, conforme la Base 8.1 de dicha 
convocatoria.  

SEGUNDO.- Hacer público el listado definitivo de concesión según los siguientes 
anexos: según los siguientes anexos: 

o Anexo I: Listado definitivo de puntuaciones otorgadas (Modalidad A y 
Modalidad B). 

o Anexo II: Listado definitivo de solicitudes financiadas y cuantía máxima 
otorgada. 
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o Anexo III: Listado definitivo de solicitudes no financiadas, en el que se 
incluyen: 

o Listado definitivo de solicitudes no financiadas por no superar el 
umbral mínimo de evaluación 

o Listado definitivo de solicitudes no financiadas por pertenecer a un 
solicitante que ya ha recibido financiación en otra solicitud de esta 
misma convocatoria, según establece la base 3.3. 

o Renuncias 
 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios oficial de la Universidad 
Rey Juan Carlos https://sede.urjc.es/tablon-de-anuncios así como en el siguiente 
enlace: https://www.urjc.es/i-d-i/programa-propio-investigacion. 
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa de conformidad 
con el artículo 38.4 de la Ley 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición ante este mismo órgano en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar su publicación 
en el tablón electrónico oficial de la Universidad Rey Juan Carlos, siempre que no se 
haya interpuesto previamente recurso de alzada, o bien podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el 
plazo de dos meses, contado desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar su 
publicación en el tablón electrónico oficial de la Universidad Rey Juan Carlos, de 
conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 46.1 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
respectivamente. 
 

EL RECTOR, 
Javier Ramos López 

(Apartado 4.2 Resol. Rector 24.07.2020/BOCM 11.08.2020) 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
X
a
i
k
3
y
S
F
L
Z

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

https://sede.urjc.es/tablon-de-anuncios
https://www.urjc.es/i-d-i/programa-propio-investigacion


FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 18-12-2023 09:41:05
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 17

Rectorado 

Vicerrectorado de Investigación, Innovación y Transferencia 

  

 
 
 

Página 3 

ANEXO I 

 

Listado definitivo de puntuaciones otorgadas: Modalidad A 

 

N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 100 

puntos) 

2023-REGING-76954 ***7658** 10 20 70 100 

2023-REGING-83941 ***3072** 10 20 70 100 

2023-REGING-75306 ***8318** 10 15 70 95 

2023-REGING-76941 ***9396** 5 15 70 90 

2023/REGING-81352 ***2463** 10 10 70 90 

2023-REGING-86190 ***2595** 10 10 70 90 

2023-REGING-70638 ***8242** 10 10 70 90 

2023-REGING-86392 ***2234** 10 10 70 90 

2023/REGING-81466 ***0289** 10 10 70 90 

2023-REGING-77052 ***0754** 10 10 70 90 

2023/REGING-85120 ***3552** 10 10 70 90 

2023-REGING-85929 ***3179** 10 20 60 90 

2023-REGING-84612 ***2529** 10 20 60 90 

2023-REGING-84372 ***6031** 10 20 60 90 

2023/REGING-81737 ***1125** 10 20 60 90 

2023-REGING-85665 ***9708** 10 20 60 90 

2023-REGING-73032 ***8346** 10 20 60 90 

2023-REGING-86362 ***0161** 10 20 60 90 

2023-REGING-85980 ***4570** 10 20 60 90 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
X
a
i
k
3
y
S
F
L
Z

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 18-12-2023 09:41:05
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 17

Rectorado 

Vicerrectorado de Investigación, Innovación y Transferencia 

  

 
 
 

Página 4 

N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 100 

puntos) 

2023-REGING-86633 ***8429** 10 20 60 90 

2023-REGING-84219 ***5374** 10 20 60 90 

2023-REGING-86579 ***3605** 10 20 60 90 

2023-REGING-84894 ***3613** 10 20 60 90 

2023REGING-82113 ***5575** 10 20 60 90 

2023/REGING-71803 ***8209** 10 20 60 90 

2023-REGING-69526 ***3980** 0 15 70 85 

2023-REGING-69538 ***9595** 0 15 70 85 

2023-REGING-86791 ***5116** 5 20 60 85 

2023/REGING-84746 ***9460** 5 20 60 85 

2023-REGING-83240 ***9166** 5 20 60 85 

2023-REGING-82703 ***7985** 10 15 60 85 

2023-REGING-75270 ***4429** 10 15 60 85 

2023-REGING-70192 ***8804** 10 15 60 85 

2023/REGING-80438 ***0324** 10 15 60 85 

2023-REGING-70586 ***0755** 10 15 60 85 

2023-REGING-78715 ***4921** 10 15 60 85 

2023/REGING-81557 ***3337** 10 15 60 85 

2023/REGING-86218 ***8184** 10 15 60 85 

2023-REGING-85856 ***6560** 10 15 60 85 

2023-REGING-72842 ***9948** 10 15 60 85 

2023/REGING-81917 ***6020** 10 15 60 85 

2023-OFIREG-86341 ***4215** 10 15 60 85 

2023/REGING-86380 ***0359** 10 15 60 85 
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N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 100 

puntos) 

2023/REGING-84858 ***0760** 10 15 60 85 

2023-REGING-85629 ***0979** 10 15 60 85 

2023-REGING-86404 ***0844** 10 15 60 85 

2023-REGING-85116 ***4995** 10 15 60 85 

2023-REGING-85852 ***2441** 10 15 60 85 

2023-REGING-86766 ***5869** 10 0 70 80 

2023-REGING-86784 ***6666** 10 0 70 80 

2023-REGING-86249 ***1488** 10 0 70 80 

2023-REGING-76388 ***9320** 5 15 60 80 

2023-REGING-86201 ***3698** 5 15 60 80 

2023/REGING-81874 ***5460** 5 15 60 80 

2023-REGING-82716 ***6441** 10 10 60 80 

2023/REGING-85230 ***8550** 10 10 60 80 

2023-REGING-76068 ***2529** 10 10 60 80 

2023/REGING-85280 ***5225** 10 10 60 80 

2023-REGING-84355 ***3165** 10 10 60 80 

2023REGING-85919 ***7057** 10 10 60 80 

2023-REGING-86729 ***8600** 10 20 50 80 

2023-REGING-75313 ***2144** 10 20 50 80 

2023-REGING-70522 ***0271** 10 20 50 80 

2023-REGING-83014 ***3307** 0 15 60 75 

2023-REGING-69825 ***2923** 0 15 60 75 

2023-REGING-69500 ***7589** 5 10 60 75 

2023-REGING-85865 ***2193** 5 10 60 75 
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N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 100 

puntos) 

2023-REGING-86780 ***0089** 10 5 60 75 

2023-OFIREG-86339 ***3752** 10 5 60 75 

2023-REGING-78968 ***2325** 10 5 60 75 

2023/REGING-85383 ***7884** 10 5 60 75 

2023REGING-82198 ***7386** 10 15 50 75 

2023/REGING-71101 ***5027** 10 15 50 75 

2023/REGING-80914 ***0370** 10 15 50 75 

2023-REGING-84192 ***5932** 10 15 50 75 

2023/REGING-85137 ***5262** 10 15 50 75 

2023-REGING-85907 ***6333** 0 10 60 70 

2023/REGING-80967 ***3315** 5 5 60 70 

2023-REGING-82967 ***0980** 5 5 60 70 

2023-REGING-86345 ***1737** 10 0 60 70 

2023-REGING-86693 ***3736** 10 0 60 70 

2023REGING-85536 ***8238** 10 0 60 70 

2023-REGING-86602 ***1724** 10 0 60 70 

2023-REGING-86495 ***3260** 10 0 60 70 

2023-REGING-74085 ***4807** 10 0 60 70 

2023-REGING-86683 ***7808** 0 5 60 65 

2023-REGING-84338 ***9585** 10 5 50 65 

2023-REGING-84247 ***6119** 10 5 50 65 

2023-REGING-86265 ***7418** 10 5 50 65 

2023-REGING-85742 ***4696** 10 15 40 65 

2023-REGING-86650 ***5499** 10 15 40 65 
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N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 100 

puntos) 

2023-REGING-86655 ***5457** 10 0 50 60 

2023-REGING-77003 ***0567** 10 10 40 60 

2023/REGING-80583 ***9156** 15 5 40 60 
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Listado definitivo de puntuaciones otorgadas: Modalidad B 

 

N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 

puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 
100 puntos) 

2023-REGING-
86720 

***4511** 10 20 67 97 

 2023/REGING-
68987 

***2665** 10 20 66 96 

2023-REGING-
86689 

***5290** 10 17 66 93 

2023-REGING-
84439 

***9558** 10 20 61 91 

2023/REGING-
85414 

***2439** 10 12 67 89 

2023-REGING-
85644 

***6158** 10 20 57 87 

2023-REGING-
86616 

***4431** 10 20 55 85 

2023-REGING-
84606 

***2150** 10 12 62 84 

 2023/OFIREG-
79567 

***1094** 10 12 62 84 

2023-REGING-
85959 

***1608** 10 20 54 84 

2023-REGING-
86706 

***9272** 10 12 60 82 

2023-REGING-
84869 

***4803** 10 17 54 81 
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N.º JUSTIFICANTE 
PRESENTACIÓN 

SEDE 
SOLICITANTE 

Ayudas en 
convocatorias 

anteriores 
(máx. 10 
puntos) 

CV (máx. 
20 

puntos) 

Tipo de 
actividad 
(máx. 70 
puntos) 

PUNTUACÍON 
TOTAL (máx. 
100 puntos) 

2023-REGING-
86232 

***1471** 10 20 51 81 

2023-REGING-
85161 

***5859** 10 15 55 80 

2023-REGING-
86785 

***7729** 5 20 53 78 

2023-REGING-
77711 

***4877** 5 20 52 77 

2023/REGING-
81933 

***7727** 10 7 55 72 

 2023-REGING-
82880 

***8809** 5 12 54 71 

2023-OFIREG-86280 ***2115** 5 12 51 68 

2023-REGING-
77128 

***3736** 10 0 53,5 63,5 

ANEXO II 

 

Listado definitivo de solicitudes financiadas y cuantía máxima otorgada 

 

MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023-REGING-76954 ***7658** 389,99 € 

A 2023-REGING-83941 ***3072** 215,00 € 

B 2023-REGING-86720 ***4511** 5.159,57 € 

B  2023/REGING-68987 ***2665** 3.412,30 € 
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MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023-REGING-75306 ***8318** 1.150,00 € 

B 2023-REGING-86689 ***5290** 3.043,43 € 

B 2023-REGING-84439 ***9558** 3.250,00 € 

A 2023-REGING-76941 ***9396** 378,03 € 

A 2023/REGING-81352 ***2463** 203,95 € 

A 2023-REGING-86190 ***2595** 289,25 € 

A 2023-REGING-70638 ***8242** 215,00 € 

A 2023-REGING-86392 ***2234** 137,09 € 

A 2023/REGING-81466 ***0289** 216,25 € 

A 2023-REGING-77052 ***0754** 203,95 € 

A 2023/REGING-85120 ***3552** 140,68 € 

A 2023-REGING-85929 ***3179** 718,16 € 

A 2023-REGING-84612 ***2529** 745,60 € 

A 2023-REGING-84372 ***6031** 75,00 € 

A 2023/REGING-81737 ***1125** 366,55 € 

A 2023-REGING-85665 ***9708** 993,73 € 

A 2023-REGING-73032 ***8346** 530,91 € 

A 2023-REGING-86362 ***0161** 1.356,83 € 

A 2023-REGING-85980 ***4570** 176,86 € 

A 2023-REGING-86633 ***8429** 116,70 € 

A 2023-REGING-84219 ***5374** 1.112,94 € 

A 2023-REGING-86579 ***3605** 800,00 € 

A 2023-REGING-84894 ***3613** 226,02 € 

A 2023REGING-82113 ***5575** 250,00 € 
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MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023/REGING-71803 ***8209** 1.500,00 € 

B 2023/REGING-85414 ***2439** 4.828,57 € 

B 2023-REGING-85644 ***6158** 5.300,00 € 

A 2023-REGING-69526 ***3980** 470,00 € 

A 2023-REGING-69538 ***9595** 215,00 € 

A 2023-REGING-86791 ***5116** 800,00 € 

A 2023/REGING-84746 ***9460** 75,00 € 

A 2023-REGING-83240 ***9166** 232,44 € 

A 2023-REGING-82703 ***7985** 255,00 € 

A 2023-REGING-75270 ***4429** 129,50 € 

A 2023-REGING-70192 ***8804** 364,01 € 

A 2023/REGING-80438 ***0324** 230,00 € 

A 2023-REGING-70586 ***0755** 880,34 € 

A 2023-REGING-78715 ***4921** 221,40 € 

A 2023/REGING-81557 ***3337** 1.500,00 € 

A 2023/REGING-86218 ***8184** 1.500,00 € 

A 2023-REGING-85856 ***6560** 75,00 € 

A 2023-REGING-72842 ***9948** 263,95 € 

A 2023/REGING-81917 ***6020** 505,32 € 

A 2023-OFIREG-86341 ***4215** 1.500,00 € 

A 2023/REGING-86380 ***0359** 148,68 € 

A 2023/REGING-84858 ***0760** 445,32 € 

A 2023-REGING-85629 ***0979** 987,00 € 

A 2023-REGING-86404 ***0844** 244,55 € 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
X
a
i
k
3
y
S
F
L
Z

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 18-12-2023 09:41:05
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 12 / 17

Rectorado 

Vicerrectorado de Investigación, Innovación y Transferencia 

  

 
 
 

Página 12 

MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023-REGING-85116 ***4995** 1.500,00 € 

A 2023-REGING-85852 ***2441** 75,00 € 

B 2023-REGING-86616 ***4431** 5.000,00 € 

B 2023-REGING-84606 ***2150** 6.500,00 € 

B  2023/OFIREG-79567 ***1094** 6.400,00 € 

B 2023-REGING-85959 ***1608** 3.892,86 € 

B 2023-REGING-86706 ***9272** 2.992,86 € 

B 2023-REGING-84869 ***4803** 7.000,00 € 

B 2023-REGING-86232 ***1471** 3.057,14 € 

A 2023-REGING-86766 ***5869** 771,52 € 

A 2023-REGING-86784 ***6666** 351,35 € 

A 2023-REGING-86249 ***1488** 325,00 € 

A 2023-REGING-76388 ***9320** 297,00 € 

A 2023-REGING-86201 ***3698** 902,40 € 

A 2023/REGING-81874 ***5460** 471,94 € 

A 2023-REGING-82716 ***6441** 385,56 € 

A 2023/REGING-85230 ***8550** 178,60 € 

A 2023-REGING-76068 ***2529** 1.100,00 € 

A 2023/REGING-85280 ***5225** 252,36 € 

A 2023-REGING-84355 ***3165** 75,00 € 

A 2023REGING-85919 ***7057** 153,59 € 

B 2023-REGING-85161 ***5859** 2.529,63 € 

A 2023-REGING-86729 ***8600** 80,00 € 

A 2023-REGING-75313 ***2144** 218,65 € 
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MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023-REGING-70522 ***0271** 395,84 € 

B 2023-REGING-86785 ***7729** 2.296,52 € 

B 2023-REGING-77711 ***4877** 3.428,57 € 

A 2023-REGING-83014 ***3307** 86,53 € 

A 2023-REGING-69825 ***2923** 199,00 € 

A 2023-REGING-69500 ***7589** 40,00 € 

A 2023-REGING-85865 ***2193** 75,00 € 

A 2023-REGING-86780 ***0089** 75,00 € 

A 2023-OFIREG-86339 ***3752** 1.500,00 € 

A 2023-REGING-78968 ***2325** 217,50 € 

A 2023/REGING-85383 ***7884** 487,89 € 

A 2023REGING-82198 ***7386** 538,96 € 

A 2023/REGING-71101 ***5027** 395,84 € 

A 2023/REGING-80914 ***0370** 800,00 € 

A 2023-REGING-84192 ***5932** 869,48 € 

A 2023/REGING-85137 ***5262** 251,10 € 

B 2023/REGING-81933 ***7727** 3.185,71 € 

B  2023-REGING-82880 ***8809** 5.156,72 € 

A 2023-REGING-85907 ***6333** 250,00 € 

A 2023/REGING-80967 ***3315** 219,95 € 

A 2023-REGING-82967 ***0980** 75,87 € 

A 2023-REGING-86345 ***1737** 216,40 € 

A 2023-REGING-86693 ***3736** 211,63 € 

A 2023REGING-85536 ***8238** 75,00 € 
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MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE CUANTIA MÁXIMA 

A 2023-REGING-86602 ***1724** 225,00 € 

A 2023-REGING-86495 ***3260** 325,00 € 

A 2023-REGING-74085 ***4807** 675,56 € 

B 2023-OFIREG-86280 ***2115** 2.178,05 € 

A 2023-REGING-86683 ***7808** 1.500,00 € 

A 2023-REGING-84338 ***9585** 1.789,47 € 

A 2023-REGING-84247 ***6119** 1.165,67 € 

A 2023-REGING-86265 ***7418** 906,47 € 

A 2023-REGING-85742 ***4696** 550,00 € 

A 2023-REGING-86650 ***5499** 484,22 € 

B 2023-REGING-77128 ***3736** 2.650,85 € 

A 2023-REGING-86655 ***5457** 284,83 € 

A 2023-REGING-77003 ***0567** 500,00 € 

A 2023/REGING-80583 ***9156** 392,01 € 
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ANEXO III 

 

Listado definitivo de solicitudes no financiadas por no superar el umbral mínimo 
de evaluación 

 

MODALIDAD 
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE 

PUNTUACÍON TOTAL (máx. 
100 puntos) 

 B 2023-REGING-86733 ***9408** 58 

 B 2023-REGING-86313 ***0493** 56 

 A 2023-REGING-86653 ***9085** 55 

 B 2023REGING-86305 ***4017** 51 

 A 2023-REGING-86698 ***3564** 50 

 A 2023-REGING-76950 ***2233** 30 

 A 2023-REGING-86043 ***7314** 15 

 A 2023-REGING-86612 ***3934** 15 
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Listado definitivo de solicitudes no financiadas por pertenecer a un solicitante 
que ya ha recibido financiación en otra solicitud de esta misma convocatoria, 

según establece la base 3.3. 
 

Modalidad  

N.º 
JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN 
SEDE 

SOLICITANTE 
PUNTUACÍON 

TOTAL 
SOLICITUD 

CONCEDIDA 

A 
2023-REGING-

85727 
***1194** 100 

2023-REGING-
44146 

A 
2023/REGING-
85298 

***9415** 100 
2023-OFIREG-

42651 

A 
2023-REGING-

82700 
***7985** 95 

2023-REGING-
82703 

A 
2023-REGING-

86786 
***7729** 85 

2023-REGING-
86785 

A 
 2023/REGING-

84814 
***6560** 85 

2023-REGING-
85856 

A 
2023-REGING-

84066 
***9320** 80 

2023-REGING-
76388 

A 
2023REGING-
102880 

***5225** 80 
2023/REGING-

85280 

A 
 2023-REGING-

85798 
***2354** 70 

2023-REGING-
43323 
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Renuncias 

 

Modalidad  
N.º JUSTIFICANTE 

PRESENTACIÓN SEDE 
SOLICITANTE 

A 2023-REGING-86677 ***5029** 

A 2023-REGING-85927 ***9175** 
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